8 800 555 36 53
zakaz@geksa-a.ru

Ocpuc: r. MockBa, MeTporopofok, OTKpbITOe Lwocce, oM 24, kopnyc 11 Mpon3soacTso: r. LLlenkoo, 1-i CoBeTckuin nepeynok 25¢

KoMMepueckoe npensioXxeHue

Ne 1772449263 ot 02.03.2026

MonoBHuk 0,3 n "Kutanckuun" d 12 cm HepX. ¢ aepeB. pyukou P.L. Proff

Cuisine

LleHa:

ATpubyThI yHUBEpCabHble
ApTUKYS Npon3BoanTENs
MaTepuan

CtpaHa

LnameTp, MM

Obbem, mMn

[NvHa pyyKkun, MM

OnunHa, MM

347 p.

GX43240-4
HepxasetoLas cTanb
Kutan

143

320

415

515

CtpaHuua 1 u3 1


http://geksa-a.ru/polovnik-03-l-kitajskij-d-12-sm-nerzh-s-derev-ruchkoj-p-l-proff-cuisine
http://geksa-a.ru/polovnik-03-l-kitajskij-d-12-sm-nerzh-s-derev-ruchkoj-p-l-proff-cuisine

