

Коммерческое предложение

№ 1768311862 от 13.01.2026

Половник 0,3 л "Китайский" d 12 см нерж. с дерев. ручкой P.L. Proff Cuisine



Цена: 347 р.

Атрибуты универсальные

Артикул производителя	GX43240-4
Материал	Нержавеющая сталь
Страна	Китай
Диаметр, мм	143
Объем, мл	320
Длина ручки, мм	415
Длина, мм	515